Errata

Objekttyp:  Corrections

Zeitschrift:  Candollea : journal international de botanique systématique =
international journal of systematic botany

Band (Jahr): 10 (1943-1946)

PDF erstellt am: 28.05.2024

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an
den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern.

Die auf der Plattform e-periodica vero6ffentlichten Dokumente stehen fir nicht-kommerzielle Zwecke in
Lehre und Forschung sowie fiir die private Nutzung frei zur Verfiigung. Einzelne Dateien oder
Ausdrucke aus diesem Angebot kbnnen zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den
korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veroffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung
der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots
auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverstandnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewabhr fir Vollstandigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung
Ubernommen fiir Schaden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder
durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch fur Inhalte Dritter, die tUber dieses Angebot
zuganglich sind.

Ein Dienst der ETH-Bibliothek
ETH Zirich, Ramistrasse 101, 8092 Zirich, Schweiz, www.library.ethz.ch

http://www.e-periodica.ch



Pages

19
148
179
184
207
209
224
228
283
290
403
435
442
448

ERRATA

au lieu de :

Helychrysum

Trigonella Sprunneriana
Cotinus Coggyria
Trigonella Sprunneriana
Oxytropis alboviolascens
Onobrychis caput galli
Scandicidium

Opoponax

Sacorhachis

Peperomia rupertiana
Grabowskia Spegazzini
Datura stramonium
Cestrum Anogyris
Sclerophylax cynocrambe

live ;
Helichrysum
T. Spruneriana
C. Coggygria
T. Spruneriana
O. alboviolacea
O. caput-galli
Scandicium
Opopanax
Sarcorhachis
Rupertiana
Spegazzinii
Stramonium
Anagyris
Cynocrambe

Logem



	Errata

