Corrections Zeitschrift: Candollea : journal international de botanique systématique = international journal of systematic botany

Band (Jahr): 10 (1943-1946)

PDF erstellt am: **28.05.2024**

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern. Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Ein Dienst der *ETH-Bibliothek* ETH Zürich, Rämistrasse 101, 8092 Zürich, Schweiz, www.library.ethz.ch

ERRATA

Pages	au lieu de :	live:
19	Helychrysum	Helichrysum
148	Trigonella Sprunneriana	T. Spruneriana
179	Cotinus Coggyria	C. Coggygria
184	Trigonella Sprunneriana	T. Spruneriana
207	Oxytropis alboviolascens	O. alboviolacea
209	Onobrychis caput galli	O. caput-galli
224	Scandicidium	Scandicium
228	Opoponax	Opopanax
283	Sacorhachis	Sarcorhachis
290	Peperomia rupertiana	P. Rupertiana
403	Grabowskia Spegazzini	G. Spegazzinii
435	Datura stramonium	D. Stramonium
442	Cestrum Anogyris	C. Anagyris
448	Sclerophylax cynocrambe	S. Cynocrambe